resultante e as circunstâncias agravantes ou atenuantes da conduta;

Em, preliminarmente,  do presente Recurso Ordinário e, noCONHECER
mérito,   para reduzir a multaDAR-LHE PROVIMENTO PARCIAL
aplicada à recorrente de 30% para 12% dos seus vencimentos anuais,
resultando no valor de R$ 27.360,00  (vinte e sete mil e trezentos e
sessenta reais), mantidos todos os demais termos do Acórdão T.C. nº
1688/2022, prolatado pela Primeira Câmara em 25 outubro de 2022.

Presentes durante o julgamento do processo:

CONSELHEIRO CARLOS DA COSTA PINTO NEVES FILHO ,
Presidente da Sessão : Não Votou

[...]

resultante e as circunstâncias agravantes ou atenuantes da conduta;

Em, preliminarmente,  do presente Recurso Ordinário e, noCONHECER
mérito,   para reduzir a multaDAR-LHE PROVIMENTO PARCIAL
aplicada à recorrente de 30% para 12% dos seus vencimentos anuais,
resultando no valor de R$ 27.360,00  (vinte e sete mil e trezentos e
sessenta reais), mantidos todos os demais termos do Acórdão T.C. nº
1688/2022, prolatado pela Primeira Câmara em 25 outubro de 2022.

Presentes durante o julgamento do processo:

CONSELHEIRO CARLOS DA COSTA PINTO NEVES FILHO ,
Presidente da Sessão : Não Votou

[...]

instalação, treinamento, manutenção preventiva e corretiva, gravação,
armazenamento e gerenciamento, além do fornecimento dos
equipamentos eletrônicos e câmeras em comodato para atender às
necessidades do Município de Tamandaré/PE”;

1.  

CONSIDERANDO que o valor prévio orçado para tal certame é de R$
539.121,05 (quinhentos e trinta e nove mil cento e vinte e um reais e
cinco centavos);

CONSIDERANDO o “Parecer em Medida Cautelar” referente ao doc.
14, da Gerência de Fiscalização de Tecnologia da Informação (GATI),
unidade do Departamento de Controle Externo de Pessoal, Licitações e
Tecnologia da Informação (DPLTI) deste TCE;